Hic Johannen) Leslavv, patiuum Conradi abbatis, de allodio Teppirdorff 
quod sibi et filio suo per prefatum dominum Conradum abbatem fuit datum ad 
tempora vite eorum, exemit. Hic eciarn Nicolaum Falkenberg, avunculum prefati 
domini Conradi, de allodio minori Tincz, prefato Nicolao per ipsum dominum Con
radum ad vite ipsius tempora donatum, dando sibi centum et X1IH. marcas exemit. 

io7G. Temporibus ipsius, anno domini MCCCLXXVI., domina Eufemia ducissa, con- 
thoralis et relicta domini Conradi primi, ducis in Olsna, cum filio suo Conrado se
cundo, dieto der Groehirre, oratorium sancte crucis et beate Marie virginis in 
Olsna construxit et ecclesie sancti Georgii ibidem adjunxit et dotalicium suum in 
Jenkowitz cum nonnullis aliis redditibus pro duobus fratribus assignavit. Hic do- 
minus Johannes supremum jus cum omnibus pertinenciis suis in villa Bela pro 
CCLXXHI. marcis grossorum anno proxime scripto pro monasterio comparavit, ut

a) dominica inlra octavam assutnpcionis beate virginis et tandem defunctus, in cadcm sub lapide albo ante 
sunimuin altare est sepultus. Zusatz am Rande von wenig jüngerer Hand.
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patel in litera ducisse Agnetis desuper data.1) Hic eodem anno MCCCLXXVI. 
allodium Serczicz super censu XII. marcarum et VI. caponum annuatim et ser- 
viciorum consuetorum hereditarie vendidit et exposuit, dominio monasterii et juris- 
dictione semper salvo, ut patet in litera desuper data.

1) Urk. d. Herzogin Agnes dat. feria I. post fest. Circuincisíonis a. I57G.
2) S. Göilicbs urkundliche Geschichte der Pränionstralcnscr zum heil. Vincenz S. 81.

Item, eodem anno dominus Marcus, abbas monasterii sancti Vincencii, co- 
ram conservatorc sui monasterii citai i fecit et traxit in judicium dominům Johan- 
nein Piagensem, abbatem hujus monasterii in causa prophana Vortiet nunccupata, 
corani quo et deinde in curia Romana litigaverunt per octo annos, scilicet usque 
ad annum domini MCCCLXXX1III., in qua quidam frater Johannes Reliez curiam 
Romanam pro parte monasterii nostri pro sollicitacione cause ivit, qui ibidem in 
causa predicta mille et sexirigentos florenos exposuit et predicta causa in curia 
Romana per judices et procuratores pro ridiculo habita est, eo quod propliana et 
scandalosa fuit, ideo eciam in curia Romana sine decisione juris permansit et per 
procuratores parciurn et judices diucius indccisa permansisset, quia cisdem pigvvis 
et utilis fuit etc. Hec scandala et dampna, quidam boni fautores amborum mona- 
steriorum considérantes et se mediatores inter ipsos abbates et monasteiia eorum 
constituentes, ipsos amicabili concordia comportaverunt et concordarunt et omnes 
amfractus lilium et principalitcr Vortret causam sedarunt, ordinantes, honorem et 
prerogativam processionum et stacionum per ipsos abbates et eorum monasteria 
perpetuis futuris temporibus alternatis vicibus et annis esse servandam et conti- 
nuandam, modis et formis in ipsorum piivilegio desuper edito expressif, quam 
concordiam et ordinacionem reverendissimus pater, dominus Wenczeslaus, Wratis- 
laviensïs cpiscopus, in omnibus suis punctis, clausulis et articulis conihmavit, de- 
ccrnens auctoritate sua oïdinaria, candem inviolabilité!*  observari sub pena excom- 
municacionis quoad abbates, et suspensionis quoad ipsorum conventus late 
sentencie contra partem non servantem candem, ut patet in litera episcopali de- 
super édita de anno domini MCCCLXXXHII, XVIII. die mensis Septembris, in 1574. 
qua incipit annus prérogative hujusmodi. Et cum primus annus fuerit abbatis hujus 
monasterii nostri et tune incepciit, sequens vero annus abbatis monasterii sancti 
Vincencii et inceperit anno revoluto eodem die, juxta tenorem concordie patet, 
quod pro vitando errore futuris temporibus in observacione hujusmodi ordinacionis et 
concordie annus currens monasterii nostri incipit in numero paii annorum Christi et die 
XVIII. mensis Septembris et terminator in numéro impari annorum Christi durans 
usque ad diem supra tactam, in quo communiter et sic in numero impari annorum 
Christi incipit annus monasterii sancti Vincencii et terminatur in numero pari anno 
sequenti et sic consequenter sine fallo.2)